Por Montante Mensal Médio (MW médios) (NÃO) 

G MONTANTE DE ENERGIA CONTRATADA 

Medido 

H PRAZO DE VIGÊNCIA  

Indeterminado 

I DO VALOR ESTIMADO 

O valor total estimado do presente Contrato, exclusivamente para os fins da Lei nº 14.133, de 01 de abril 
de 2021, é de R$ 117.708,84 (Cento e dezessete mil, setecentos e oito reais e oitenta e quatro 
centavos). 

J DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Conta nº: N/A                           Natureza da Despesa: 3.3.90.39.04 Fonte do Recurso: 15000100 

K DA DISPENSA DE INEXIGIBILIDADE 

A presente contratação foi celebrada com dispensa de inexigibilidade, nos termos do disposto no inciso